                                                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                                                                                                         к подпрограмме 1 «Благоустройство территории                                   
                                                                                                                                                                         Легостаевского сельсовета на 2019-2021 годы», 
                                                                                                                                                                          реализуемой в рамках муниципальной       

                                                                                                                                                                          программы «Жизнеобеспечение территории 

                                                                                                                                                                          Легостаевского сельсовета на 2019-2021 годы» 
Перечень целевых индикаторов подпрограммы

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	
	Цель подпрограммы: Создание безопасных комфортных условий проживания жителей Легостаевского сельсовета.



	
	Целевой индикатор 

Удельный вес учета электроэнергии по приборам учета к расчетному методу учета электроэнергии
	        %
	отчетность бухгалтерии
	90%
	92%
	95%
	98%
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                         Приложение № 2

                                                                                                                                                                         к подпрограмме 1 «Благоустройство территории                                   

                                                                                                                                                                         Легостаевского сельсовета на 2019-2021 годы», 

                                                                                                                                                               реализуемой в рамках муниципальной       

                                                                                                                                                                         программы «Жизнеобеспечение территории 

                                                                                                                                                                         Легостаевского сельсовета на 2019-2021 годы»
Перечень мероприятий подпрограммы
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР

	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период
	

	Подпрограмма «Благоустройство территории Легостаевского сельсовета на 2019-2021 годы».

	 Цель: Создание безопасных комфортных условий проживания жителей Легостаевского сельсовета.

	Задача 1. Обеспечение проведения работ по благоустройству

	мероприятие 1 

Уличное освещение
	Администрация Легостаевского сельсовета
	808
	0503
	0110085010
	240
	260
	260
	260
	780
	Обеспечение содержания и ремонта уличного освещения

	мероприятие 2 Организация и содержание мест захоронения
	Администрация Легостаевского сельсовета
	808
	0503
	0110085020
	240
	20
	20
	20
	60
	Оборудование  площадок для мусоросборников, своевременное огораживание территорий кладбищ, вывоз мусора, скашивание травы

	мероприятие 3. Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов
	Администрация Легостаевского сельсовета
	808
	0503
	0110085030
	240
	30
	30
	30
	90
	Содержание площадок для хранения твердых бытовых отходов в надлежащем состоянии

	мероприятие 4.

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	Администрация Легостаевского сельсовета
	808
	0503
	0110085040
	240
	55,0
	 55,0
	 55,0
	  165
	Создание 5 рабочих мест

	мероприятие 5.

Проведение

просветительской работы среди населения
	Администрация Легостаевского сельсовета
	
	0503
	010085050
	
	3,3
	3,3
	3,3
	9,9
	


